PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ВИМОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

УСТЬ-ЛАБИНСКОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 24 сентября 2021 года
                           № 95
поселок Вимовец

 «Об утверждении топливно-энергетического баланса Вимовского         сельского поселения Усть-Лабинского района за 2020 год»

 В соответствии с Приказом Министерства энергетики Российской Федерации от 14.12.2011 № 600 «Об утверждении Порядка составления топливно-энергетических балансов субъектов Российской Федерации, муниципальных образований», администрация Вимовского сельского поселения Усть-Лабинского района постановляет:

 1. Утвердить топливно-энергетический баланс Вимовского сельского поселения Усть-Лабинского района Краснодарского края за 2020год (прилагается).
 2. Общему отделу администрации Вимовского сельского поселения Усть-Лабинского района (Зозуля) обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте администрации Вимовского сельского поселения Усть-Лабинского района в сети «Интернет».

 3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на исполняющего обязанности главы Вимовского сельского поселения Усть-Лабинского района А.В.Таранову
4.  Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Исполняющий обязанности
главы Вимовского сельского поселения
Усть-Лабинского района                                                                   А.В.Таранова

PAGE